
6,200
4,700
3,300

400g
300g
200g

6,820
5,170
3,630

(2,200)

(3,080)

(2,530 )

(1,980 )

(2,200 )

(1,980 )

(1,870 )

(2,090 )

(2,090 )

（1,650）

（1,760）

（1,760）

（1,430）

黒毛和牛のビステッカ

黒毛和牛ステーキ

Insalata

WAGYU BEEF Bistecca

Grilled salmon

Japanese Beef  Steak

2,000

Recommendation

ルッコラと生ハムサラダ

シーザーサラダ
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グリーンベジタリアーナサラダ

トマトシャンピニオンサラダ

Green Vegetariana

Tomato & Champignon Salad

Arugula & Raw Ham Salad

Caesar Salad

1,600

1,300

1,500

1,600

A

クリスピーチキン トマトディアボロソース
クリスピーチキン (半羽)

Crispy half chicken 
2,800

w/ Diavolo sauce
C

（　）内の価格は税込価格です。 2311

自家製パン
+200（220）homebaked bread

Lunch Menu

サーモン香草グリル ケイパーバターソース 
w/ caper butter sauce

ブッラータチーズのせ黒毛和牛のラグーソース スパゲッティ

黒毛和牛のラグーソース スパゲッティ 

ウニのクリームソース スパゲッティ

海老とブロッコリー 、フレッシュトマトのペペロンチーノ スパゲッティ                            

スパイシーチキンのアラビアータ スパゲッティ           

ポルチーニとパンチェッタのクリームソース スパゲッティ

牡蠣とほうれん草のリゾット

ブッラータチーズのせ黒毛和牛のラグーソース スパゲッティ

黒毛和牛のラグーソース スパゲッティ 

ウニのクリームソース スパゲッティ

海老とブロッコリー 、フレッシュトマトのペペロンチーノ スパゲッティ                            

スパイシーチキンのアラビアータ スパゲッティ           

ポルチーニとパンチェッタのクリームソース スパゲッティ

牡蠣とほうれん草のリゾット

2,300

1,800

2,000

1,800

1,700

1,900

1,900

Pasta & Risotto 
Wagyu beef ragout sauce spaghetti w/ burrata cheese

Wagyu beef ragu sauce spaghetti 

Spaghetti w/ sea urchin cream sauce

Spaghetti A.O.P w/ shrimp, broccoli & fresh tomato

Spaghetti arrabbiata w/ spicy chicken

Cream sauce spaghetti w/ porcini & pancetta

Oyster & spinach risotto

Wagyu beef ragout sauce spaghetti w/ burrata cheese

Wagyu beef ragu sauce spaghetti 

Spaghetti w/ sea urchin cream sauce

Spaghetti A.O.P w/ shrimp, broccoli & fresh tomato

Spaghetti arrabbiata w/ spicy chicken

Cream sauce spaghetti w/ porcini & pancetta

Oyster & spinach risotto

ブッラータチーズのせ黒毛和牛のラグーソース スパゲッティ

黒毛和牛のラグーソース スパゲッティ 

ウニのクリームソース スパゲッティ

海老とブロッコリー 、フレッシュトマトのペペロンチーノ スパゲッティ

スパイシーチキンのアラビアータ スパゲッティ           

ポルチーニとパンチェッタのクリームソース スパゲッティ

牡蠣とほうれん草のリゾット

ブッラータチーズのせ黒毛和牛のラグーソース スパゲッティ

黒毛和牛のラグーソース スパゲッティ 

ウニのクリームソース スパゲッティ

海老とブロッコリー 、フレッシュトマトのペペロンチーノ スパゲッティ

スパイシーチキンのアラビアータ スパゲッティ           

ポルチーニとパンチェッタのクリームソース スパゲッティ

牡蠣とほうれん草のリゾット

B
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